



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Regnar Pedersen Holding ApS
Sundsnæs 21
6300 Gråsten
CVR nr. 27 45 51 90

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26/5 2016

Regnar Pedersen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed og fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 132.243.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttoresultat	77.332	85.557
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Resultat før finansielle poster	42.332	50.557
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.901	232.089
Andre finansielle indtægter	582	564
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.036</u>	<u>-56.377</u>
Ordinært resultat før skat	134.779	226.833
Skat af årets resultat	<u>-2.536</u>	<u>3.157</u>
Årets resultat	<u><u>132.243</u></u>	<u><u>229.990</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført resultat	<u>31.043</u>	<u>130.190</u>
Disponeret i alt	<u><u>132.243</u></u>	<u><u>229.990</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>1.184.814</u>	<u>1.219.814</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.814</u>	<u>1.219.814</u>
 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	 <u>464.092</u>	 <u>453.191</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.092</u>	<u>453.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.648.906</u>	<u>1.673.005</u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	100.000	200.000
Andre tilgodehavender	<u>32.024</u>	<u>94.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.024</u>	<u>294.357</u>
 Likvide beholdninger i alt	 <u>38.614</u>	 <u>141.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.638</u>	<u>435.556</u>
 Aktiver i alt	 <u>1.819.544</u>	 <u>2.108.561</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.138.233	1.107.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
4. Egenkapital i alt	<u><u>1.364.433</u></u>	<u><u>1.331.990</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>42.878</u>	<u>42.911</u>
 <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.072	533.159
Anden gæld	<u>78.161</u>	<u>195.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.233</u>	<u>733.660</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>412.233</u></u>	 <u><u>733.660</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.819.544</u></u>	 <u><u>2.108.561</u></u>

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	110.901	232.089
	<u>110.901</u>	<u>232.089</u>

Note 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	16.496	11.187
Øvrige rentekomkostninger	2.540	45.190
	<u>19.036</u>	<u>56.377</u>

Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	908.739	908.739
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>908.739</u>	<u>908.739</u>
Samlede reguleringer primo	-455.548	-487.637
Andel af årets resultat	110.901	232.089
Heraf udloddet	-100.000	-200.000
Samlede reguleringer ultimo	<u>-444.647</u>	<u>-455.548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>464.092</u>	<u>453.191</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. Kr.</u>	<u>i %</u>
R. Pedersen VVS ApS, Gråsten	<u>464.092</u>	<u>110.901</u>	<u>125.000</u>	<u>100%</u>

Note 4. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatfor- deling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Foreslået udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Overført overskud	<u>1.107.190</u>	<u>0</u>	<u>31.043</u>	<u>1.138.233</u>
	<u>1.331.990</u>	<u>-99.800</u>	<u>132.243</u>	<u>1.364.433</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "Regnar Pedersen Holding ApS". De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.